Régulateurs de débit proportionnels
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.6-644F 1/3
CH-3714 Frutigen						      Edition 11 25
Régulateur de débit proportionnel à 3-voies
Construction cartouche à visser
•	A action directe, compensé en charge
•	Qmax	 =  40 l/min,  pmax  = 350 bar

M22x1,5
ISO 7789
codification
	 Q	D	P	PM22	-	 	-	 	/	 	 	-	 	 	#
Régulateur de débit
3-voies
Proportionnel
Cartouche à visser M22 x 1,5
Plage de débit vol. nominal QN	   8 l/min	   8
	 16 l/min	 16
	 25 l/min	 25
Tension nominale UN	 12 VDC	 G12
	 24 VDC	 G24
	 sans bobine élecro-magnétique	 X5
Bobine à insérer	 Boîtier métallique rond	 W
	 Boîtier métallique carré	 M *
Exécution de raccordement	 Connecteur à fiche EN 175301-803 / ISO 4400	 D
	 Connecteur à fiche AMP Junior-Timer	 J
	 Connecteur Deutsch DT04-2P	 G
Matière des joints	 NBR
	 FKM (Viton)	 D1
Commande manuelle	 Armature du noyau fermée (standard)
	 Vis de fermeture		  HB0
	 Commande manuelle de secours	 HB4.5
Indice de modification (déterminé par l’usine)
*	Livrable seulement  en liaison avec d’autres tensions
	 ou exécutions de raccordement. (voir feuille 1.1-174)
60,5
(1)
(2)(3)
78,4
138,9
18
,7
6,2
58
,2
s3
0
M2
2x
1,510
15
20
17 18 50 60 80 70
90
1
2
3
1
2
3
Régulateurs de débit proportionnels
Wandfluh AG	 Tel.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.6-644F 2/3
CH-3714 Frutigen						      Edition 11 25
DONNEES ELECTRIQUES
Construction	 Electro-aimant proportionnel poussant,
	 à bain d’huile, étanche à la pression
Tension nominale U = 12 VDC U = 24 VDC
Courant limite IG = 1360 mA IG = 680 mA
Facteur de marche	 100 % ED (voir feuille 1.1- 430)
Protection	 Exécution du raccordement
selon  EN 60 529	 D:	IP 65
	 J:	 IP 66
	 G:	IP 67 et 69K
Autres caractéristiques électriques, voir fiche technique	 1.1-173 (W)